Peiuenue

Ne 47
OT «29» nexabps 2021 r.

O BHeCeHHH H3MEHEHHMH U J0NOoJTHEeHHUii B OI0IKeT
CeJILCKOI'0 Moce/JeHUs AHTOHOBKA
Ha 2021 roa u Ha niaHoBbIi nepuoa 2022 u 2023 rogos

npuHiaTo CobpaHueMm npencTaBuTeseit
CEJIBCKOI0 noceneHuss AHTOHOBKA
MYHHIIMNIAIBHOTO pailona CeprueBcKuit

PaCCMOTpeB HpeHCTaBﬂeHHblﬁ A,Z[MHHI/ICTpaHI/Ieﬁ CCJILCKOI'0O  ITOCCJICHUMA
AHTOHOBKa 6}OII>K€T CEJIbCKOTO ToceeHns AHToHOBKA Ha 2021 roJl ¥ Ha IJIAHOBBIU

nepuon 2022 u 2023 romos, CoOpaHue TpencTaBUTeNel CEIbCKOTO ITOCENICHHS
AHTOHOBKA

PEIIINJIO:

1. Buectu B pemenne CobpaHus mpencTaBUTeNell CEIbCKOTO TIOCETEHHUS
AnTtoHoBka oT 18.12.2020 r. Ne 19 «O GromkeTe cenbCKOro rnocejeHuss AHTOHOBKA
Ha 2021 roxg u maHoBeIA mepumox 2022 u 2023 romoB» CIEIYIOIIUE U3MEHEHHS W
JNOTIOJTHEHHUS :

1.1. B craree 1 myHKT 1 cymmy «3 670» 3aMeHHTHL CyMMOi «3 708»;
cymmy «4 206» 3aMeHUTH cyMMOit «4 210»;
CyMMY «536» 3aMeHUTb CyMMOH «502.

1.2. B cratbe 8 myHKT 1 cymmy «536» 3aMeHUTL CyMMOH «502».

1.3. Ilpunoxenus 3,5,7 U3NOKHUTH B HOBOH peJaKkiMy (IPUIAraroTCs).

2. Hacrosuee pelieHHe MOIJICKHT OGHUIHAILHOMY ONYyOIMKOBAHUIO B raseTe
«CeprueBcKHH BECTHHK» U pPa3MELUICHHI0O Ha OQHLHUATILHOM caiiTe MyHUIMIAILHOTO
pariona CeprueBckuii http://lwww.sergievsk.rul/.

3. Hacrosimiee pemenwe BeTymaeT B Cuily co® AHA ero  OQUIHAILHOTO
omyOJUKOBaHMS.

IIpencenarens CobpaHus npeacTaBuTeael
CEJIbCKOTO IOCEeNeHNss AHTOHOBKA 0.

MYHHIUIIAIBHOTO paiioHa CeprueBcKuit &iall A.N. InnapuoHoB
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[IpunoxeHue 3
k Pemenuto CoOpanus npecTaBuTeneH
CeNbCKOro rnocesieHus AHTOHOBKa
MYHMLIMIAJILHOTO paioHa Cepruenckuii Ne
47

ot "29" nexabps 2021 r.
BeoMCTBeHHAsl CTPYKTYPa PACX0/10B GI01KeTa CeIbCKOTo NOCCACHHS AHTOHOBKA MyHHIHNIAILHOTO
paiiona CeprueBcknii Camapckoii 00.1aCTH Ha ouepennoii punancoBblii ron 2021

Kon HaumMeHoBaHUE ITABHOTO Cymma, ThiC. pyOunei
rJ1aBHOT pacropsAaUTeNsl CPEICTB B TOM YHCJIE 32
o) MmecTHoro 6ro/ukeTa, pasaena, | P3 | TP LICP BP o cueT
pacropsi| MofApaszena, LeJeBoi CTaTby, 6e3B03ME3THBIX
JUTEISI BHJA PacxoJoB [OCTYTUIEHUH
419 AaMuHHCTPaNHUs CEJbCKOTO 4210 95

nocejieHusi AHTOHOBKA
MYHHIHNIAJBHOI0 paiioHa
CeprueBckuii Camapckoi
obJacTi

419 @ynxkunoHHpOBaHHE 01 02 663 0
BBICHIEro T0JIKHOCTHOTO
Jauna cyonekra Pocemiickoi
degepanuu 4
MYHHIHNIAJBHOIO
00pa3oBaHHA
419 MyHununaabHas IporpaMmma 01 02 3800000000 663 0
"CoBeplIEHCTBOBAHUC
MYHHLMITATBHOTO YIIPaBJICHHUS
CeNbCKOro(ropoJIcKoro)
[OCeNIEHUs] MyHHULIMITaIbHOTO
paifona CeprueBckuii”

419 Pacxojnl Ha BBITLIATHI 01 02 38 0 00 00000 120 663 0
NepCOHATY FOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHMLUMAIBHBIX) OPraHOB

419 @OyHKNHOHMpPOBAHHE 01 04 736 0
IpaBuTenbcerBa Poceniickoi
denepanuu, BLICITAX
HCNOJHUTEIbHBIX OPraHoB
rocyiapcTBeHHOM BJIACTH
cy0onexToB Poccniickoii
denepann, MECTHBIX
aAMHHHCTPANMA




Kon
IJIaBHOT
0
pacrnops
JIUTENs

HanmeHnoBaHue riaBHoro
pacrnopsauTeNsa CpeacTB
MECTHOro Oro/pKeTa, pasjena,
noapasjiena, ejJeBOoi CTaThH,
BHJA PacXOJI0B

P3

TP

LICP

BP

CyMMa, ThIC. pyOeii

BCECro

B TOM YHCIJIi€ 3a
CHET

0e3BO3ME3HBIX

MOCTYIJIEHUM

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

MyHnunnnansHas nporpamma
"CoBepuieHCTBOBaHHE
MYHHLMIAIBHOIO YIIPaBAeHUsA
CeJILCKOro(ropoackoro)
MOCENIEHUS] MYHHLIMITAIBHOTO
paitoHa CeprueBckuit"

Pacxo/bI Ha BBIMIATEI
NePCoHally roCy1apCTBEHHBIX
(MyHULIMTMIATBHBIX ) OpraHoB

HHble 3aKynku TOBapoB, paboT
1 yCIyT Juid obecrieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHMUMOANBHBIX) HYXK]

Unbie MexOromKeTHbIE
TpaHchepThi

Vnnata HalIoros, c60poB u
HHBIX IIJIaTEXeu
MynyuunaneHas nporpamma
"YnpasneHue u pacnopsokeHue
MYHHLHUIAIbHBIM UMYILECTBOM
CEJIbCKOTO

(ropoackoro) moceseHus
MYHHLMIAJIBHOTO paoHa

LA

Cepruesckwuii

WHbie MexOromKeTHBIE
TpaHChepTh

Obecneyenne nesTeILHOCTH
(pHHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX H
TAMOKEHHBIX OPraHoOB H
opranoB GHHAHCOBOIO
(punancoBo-610KETHOTO)
HaI30pa

MyHuuunaneHas nporpamMmma
"CoBepliIeHCTBOBaHKE
MYHHLUIIAIBHOTO YIPABIEHHS]
CENLCKOro(ropoICKoro)
NIOCETIEHUS] MyHULIMTATIBHOTO

L

paiiona CeprueBckuii

Hnble MeXOIOKETHBIE
TpaHchepThl

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

04

04

04

04

04

04

04

06

06

06

38 000 00000

3800000000

380 00 00000

38000 00000

38 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

3800000000

3800000000

540

850

540

540

672

429

151

90

64

64

69

69

69

0




Kon
[JIaBHOT
0
pacriops
auTens

HaumeHnoBaHMe riaBHOTO

pacrnopsiauTens CpeacTB

MeCTHOTO OropKeTa, pasaeia, | P3

noJipa3zena, eaeBoi cTaThy,
BUJIa PacXOJ0B

I1P

nep

BP

Cymwma, ThIC. pyOreit

B TOM 4HHUCJIC 3a
CyECT

BCEro
0e3BO3Me3HBIX

MOCTYIJIEHUH

419
419

419
419

419

419

419

419

419

419

PesepBHBIe oAb 01
Henporpammuslie Hanpaenenus 01
pacxoa0B MECTHOTO GroKeTa

PesepBHble cpencTpa 01
HApyrne 01
ofmerocyiapcTBeHHbIe

BOIPOCHI

MynununansHas nporpaMMa 01
"CoBepleHCTBOBaHHE
MYHULUIAIBHOTO YIPaBIEHUS
CeNBCKOro(ropoACKOro)

MOCEJIEHUS] MyHULIMITIATbHOT O
paiioHa CeprueBckuit"”

Husble 3akynku ToBapos, pabor 01
U YCIIyT Ui obecrieueHus
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHMLIMMAIBHBIX ) HYK]

WHble MexOr0mKeTHBIE 01
TpaHchepTsl

MynuuunansHas nporpamma 01
"PeKoHCTpYKLHS, PEMOHT U
YKperuieHue MatepuaibHO-
TeXHUUYECKOi 0Oa3bl

YUPEXKACHUN
CEJILCKOTO(TOPOJICKOr0)

NOCeJIeHUS] MyHHUILIMIATBHOTO
paiiona CeprueBckuii"

WHble 3aKynku ToBapor, pabor 01
U ycIyT anst obecriedeHus
rocyJapCTBEHHbIX
(MyHHLMNANBHBIX) HYX]

MoOHJIH3AIHOHHAS H 02
BHEBOHCKOBast NOATOTOBKA

11
11

11
13

13

13

13

I3

03

99 0 00 00000

99 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

870

240

540

240

1 0
] 0

371 0

250 0

171 0

79 0

121 0

95 95




Kon
[JTAaBHOT
0
pacrnops
TUTENs

HaumeHoBaHMe r1aBHOTO
pacropsiAuTesi CPeCTB
MeCTHOro OroIKeTa, pa3aena,
nojipaszena, [eneBoil CTaTbH,
BUJA PacxoJoB

P3

[1P

LICP

BP

Cymma, ThIC. pybOaeii

cHeT
BCETO

B TOM YHUCJIC 34

0e3B03ME3IHbIX
NOCTYIJIEHUI

419

419

419

419

419

419

MyHuuMnanbpHas nporpamMma
"CoBeplleHCTBOBaHHE
MYHULMNATIBHOTO YIIPaBAeHHS
CENBCKOro(ropoackoro)
IIOCEJIEHUS] MYHULIMITATBHOTO
paiioHa CeprueBckuii"

Pacxonel Ha BbITUIATI
NIEPCOHAILy FOCyIapCTBEHHBIX
(MyHULMITANBHBIX ) OPTaHOB

3amuTa HaceaeHHS H
TEePPHTOPHH OT
Ype3BbIYAHHBbIX CHTYAN Ui
IPHPOAHOIO U TEXHOTeHHOTO
XapakTepa, mo;kapHas
Oe3zomacHOCTH
MyHuuunanbpHas nporpamMma
"3aimunTa HaceneHus U
TEPPUTOPUH OT Upe3BbIYAMHBIX
CUTYyaLU{ MPUPOAHOTO U
TEXHOTEHHOr0 Xapakrepa,
obecrnieyeHue NoxapHoOH
6e30macHOCTH M cO3/IaHKe
YCIIOBHH 1715 N€ATEIbHOCTH
HapOAHOM ApY)KUHBI Ha
TEPPUTOPUH CEILCKUX
(ropozckoro) noceneHus
MYHHULMINIATIBHOTO paiioHa
Cepruepckuit”

WHele 3akynku ToBapoB, paboT
U yCIIyr i obecriedeHust
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHUUUTIANBHBIX ) HYKIT

Jlpyrue Bonpocsl B 00.;1acTH
HAIlHOHAJIBHOI Oe30macHoCTH
H NPaBOOXPAHUTENbHOI
HAeATebHOCTH

03

03

03

03

03

03

10

10

10

14

38000 00000

38 0 00 00000

4100000000

4100000000

120

240

95

95

16

16

16

95

95




Kon
rJ1aBHOT
0
pacnops
ATENS

HaumMeHoBaHMe T1aBHOTO
pacropsauTeNs CpeIcTB
MECTHOro 0r0KeTa, pasjena,
nojipasziena, LieJ1eBoi CTaThH,
BMJIa PacX0/J10B

P3

[TP

LICP

BP

CyMMa, ThIC. pyOuteii

BCEro

B TOM YHUCJIE 3a
CYET

0e3B03Me3IHbIX

NOCTYIUICHUHI

419

419

419

419

419

419

419

419

419

MyHuuunagbHas mporpamma
"[1IpoTuBOAEHCTBHE KOPPYIILIUH
Ha TEPPUTOPHUH CEIBCKOrO
(ropoAcKoro) noceneHus
MYHHULIMITAJILHOIO paiioHa
Cepruesckuii”

HHble 3aKyNKK TOBApOB, padoT
W yCIIyT Ui o0ecreueHusl
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTNIAJIbHBIX ) HYXK]

Ceabckoe X038HCTBO H
Pb100JI0BCTBO
MyHuMnaabHas nporpaMma
"KomruiekcHoe pa3BuTHe
CeJIbCKOM TeppUTOPUN
CeJTbCKUX MOCENEHUN
MYHHMLIMIAJIBHOIO paloHa
Cepruesckuii Camapckoit
obnactu"

Cybcuany 1opuandecKuM
nuuam (Kpome
HEKOMMEPYECKUX
OpraHu3alui),
WHAWUBUIYAIBHBIM
NpeANPUHUMATEIM,
(bHu3MHECKUM JTULAM -
NIPOU3BOJUTEIAM TOBAPOB,
pabor, yciyr

Jopo:xHoe X035 CTBO
(nopoxHble GoHAbI)
MyHunaneHas nporpamma
"Conep>kaHue YIUYHO-
JOPOXKHOH CETH CENIBCKOrOo
(ropoIcKOro) noceeHus
MYHHLIMNIATBHOIO paoHa
CeprueBckuii"”

HHble 3aKyNKd TOBApOB, paboT
W YCITyT U1 o0ecrieHeHusl
rocyIapCTBEHHBIX
(MYHULMTIAJIBHBIX ) HYK

UHble MEXOIOKETHBIE
TpaHcdepThI

04

04

04

04

04

04

04

14

14

05

05

05

09

09

09

09

450 00 00000

45000 00000

470 00 00000

47000 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 000 00000

240

810

240

540

10

10

10

242

230

149

0



Kon
[JIaBHOT
0
pacnops
JUTENs

HanmeHOBaHHe IITaBHOTO

pacnopsiiuTeNns CpeacTs

MecTHOro OroKeTa, pasaena, | P3

nojipazziena, LeeBoi cTaTby,
BH/Ia pacX0I0B

1P

LHCP

BP

CymmMa, ThiC. pyOaei

BCETO

B TOM YHCIIE 32
cUeT
6e3B03Me3IHBIX
MOCTYTJIEHUH

419

419

419
419

419

419

419

419

419

MyHU1MaBIBHAA IPorpamMmma 04
"MopepHM3aLUsl U pa3BUTHE
ABTOMOOMIILHBIX TOPOT OOIIETO
0JIb30BaHUs1 MECTHOTO

3Ha4YeHUM B MOCEIEHHH M.p.
Cepruesckuit Camapckoi

obmactu"

HHble 3aKynKu TOBapoB, pador 04
U yCITyT A7t obecrieYeHust
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHUIMTIANBHBIX ) HYXK]

BaaroycrpoiicTBo 05
MyHULMNATIBHASA TPOrpaMma 05
"BaaroycTpoiCcTBO TEPPUTOPHH
CeNbCKOro (ropoacKoro)

noceeH!s MyHULUIIaJIbHOTO
paiiona CeprueBckuii"

WHble 3aKylKH TOBapoB, padot 035
1 YCIIyT 171 obecredeHust
roCyAapCTBEHHBIX

(MyHHIIMATBHBIX) HYXK]

MynuuunaisHas nporpamma 05
"CozeprkaHHe yJIM4HO-

JIOPOYKHOM CETH CENBCKOro
(ropoIcKoro) NoceIeHusl
MYHMITMITAIBHOTO paioHa
CeprueBckuii"

VHbIe 3aKyTKK TOBapoB, pabor 05
W YCIIyT 171 o6ecreyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHWLIMIATBHBIX) HYK]

Wnble MeXOIOKETHBIE 05
TpaHchepTsl

Jpyrue Bonpocsi B o6acta 06
OXpaHbI OKpYKalouied cpeabl

09

09

03
03

03

03

03

03

05

49 0 00 00000

49 0 00 00000

39000 00000

39000 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

240

540

607
528

528

79

69

10

13

0




Kon
IJIaBHOT
0
pacrops
JUTENS

HaumeHoBaHUE ITTABHOTO
pacropsiAuTeNs CpeACTB
MecTHOro OroJpKeTa, pasaena,
niojipaszena, LeJeBoH cTaThu,
BHJIa pacXoJ0B

P3

1P

LICP

Cymma, Thic. pyOneit

BP

BCETO

B TOM HHUCJIC 34
cyeT

0e3BO3ME3IHBIX

MOCTYTUIEHU

419

419

419

419
419

419

419
419

419

419

419
419

MyHuiMnagpHas porpaMma
"BaaroycTpoHCTBO TEPPUTOPHH
CEeNBCKOro (ropoacKoro)
[OCEJICHUS] MYHULMIIAIbHOIO
paitona CeprueBckuii”

HHble 3aKyTKH TOBapoB, paboT
U yCIIyT [Uid o0ecreyeHumsl
roCcyAapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX ) HYXK]

Vmnara Haoro, cOopos U
WHBIX TUIATEXKEH
MoJioaexxHas MOJHTHKA
MyHuUMIaIbHAA IPOrpaMMa
"Passutre cepbl KyJabTyphl U
MOJIOJEAKHOM IMOJIMTUKH Ha
TEPPUTOPUU CENNBCKOTO
(ropoJICKOr0) MOCEJIEHHs
MYHHUIIUTIATBHOTO paiioHa
CeprueBckuii'”

Nubie MeXOIOKETHBIE
TpaHcdepTsl

KyabTypa

MyHuLMnanbHas nIporpamma
"PassuTHe cepbl KyIbTyphl U
MOJIOJIEXKHOM NIOJIMTHKH Ha
TEPPUTOPUHU CETILCKOTO
(ropoJIcKOro) mocesieHus
MYHHUIMNAJIBHOIO paiioHa
CeprueBckuii”

MHble 3aKyMKA TOBApOB, paboT
U yCIIyr Ui obecredeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULMNANBHBIX) HYX]

Huble MexXOI0KETHbIE
TpaHchepTs!

duznvyeckas KyJbTypa
MyHHULMaIbHAs Iporpamma
"PasBuTHe QU3MUECKON
KyJbTYpbl M CHIOPTa Ha
TePPUTOPUU CENILCKOTO
(ropozcKoro) noceyieHus
MYHMLIMTATIBHOTO paiioHa
CeprueBckuii"

06

06

06

07
07

07

08
08

08

08

11
11

05

05

05

07
07

07

01
01

01

01

01
01

390 00 00000

39000 00000

39000 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

48 0 00.00000

240

850

540

240

540

13

11

402
402

40

362

972
972

0




Kon HaumeHoBaHMe rJ1aBHOTO CymMa, ThIC. pyOsteit
TJIaBHOT pacmopsAaAuTeNs CpeacTB B TOM YHUCJIE 32
0 MecTHOro OromKkera, pazaena, | P3| TIP LICP BP etk cyer
pacmiopsi| mopapaszesna, LeJeBoi CTaTby, 0e3BO3ME3THBIX
auTens BH/Ia pacXoJ0B MOCTYTUIEHUH
419  HHble MeXOIOKETHbIE 11 01 4800000000 540 972 0
TpaHcdepThl
HUTOTI'O 4210 95




[lpunoxxkenue 5
k Petnennto Cobpanus npencraButesneit
CEJIbCKOro MocesieHUss AHTOHOBKa

MyHHALUNaNBHOTrO paiioHa CeprueBckuii Ne

47

ot "29" nexabps 2021 r.
Pacnpenenenne Gr0MKeTHBIX ACCHTHOBAHMI MO HeJIeBbIM CTATHAM (MYHHIMOAJbHBIM IPOrpaMMaM U
HeNpPOrpaMMHBIM HANPaBJIEHHSAM 1esATeILHOCTH), TPYHNaM BHIOB PacX010B KJACCHPHKAIHH Pacxoa0B

0r0IKeTa CeJbCKOTo moceaeHnss AHTOHOBKA Ha 2021 rox

HaumMeHnosanue

LICP

BP

CymMa, ThIC. pyOneid

BCEIo

B TOM YHCIIE 3a
cyer
6e3B03Me3HBIX
MOCTYTUIEHU N

MyHnnnunanabHas nporpamma
"CoBeplIeHCTBOBaHHE MYHHIIHIAJILHOTO
YIPpaBJIEeHHS CeJIbCKOTo(rOpoACKOro)
noceJieHHsI MyHHIIMNAJbHOTO paiioHa
CeprueBckuii"

Pacxo[p! Ha BIMJIATHI IEpcOHAY
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHULMIAIBHBIX )
OpraHoB

HHble 3aKynKu TOBapoB, paboOT U YCITyT ISt
obecriedeHus rocy 1apCTBEHHBIX
(MYHHLIMNIAJIBHBIX) HY A

Huble MexOr0mKeTHBIE TpaHchepThI
Vnnata Hanoros, cOOpPOB U WHBIX TIATeXKEH

MyHunnnajabHasi nporpaMmma
"BaaroycTpoiicTBO TEPPUTOPHH CEIbCKOTO
(ropoackoro) nocesjeHus MyHHIIUNIAJILHOTO
paiiona CeprueBckuii"

HHble 3aKynku ToBapoB, paboT U YCITyT 1s
obecreveHus rocy1apcTBEHHBIX
(MyHMLIMTIAJIBHBIX ) HYKI

VYnnara Hasloros, cOOpOB ¥ UHBIX MJIATEeKEH

MyHununajgbHas IporpaMmma
"YupaBJ/ieHHe H pacnopszKeHHe
MYHHIIMIAJbHBIM HMYIECTBOM CeJIbCKOr0
(ropoackoro) nocejieHusi MyHHIIHIAJIbHOTO
paiiona CeprueBcknii"

Wnbie MexOromKeTHbIE TpaHCchepThl

3800000000

38 000 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 000 00000

39000 00000

3900000000

390 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

120

540
850

240

850

540

1749

1187

539

64

64

95

95




(3]

HanmMeHoOBaHUE

LICP

BP

Cymma, ThIC. pyOinei

BCEro

B TOM 4YHCJIe 33
cyer
6e3B03ME3HBIX
MOCTYTJICHUH

MyHuganaabHas nporpamMma "3amuTa
HaceJIeHHs H TEPPHTOPHH OT
ype3BbIYaHHBIX CHTYalHi NPHPOAHOTO U
TeXHOTeHHOT0 XapaKTepa, obecneueHne
noKapHOii 6e30MaCHOCTH H CO3AaHHe
ycJ10BHil A5 A€ TeTbHOCTH HAPOJHOH
APYAKHHBI HA TEPPHTOPHH CEILCKHX
(ropojickoro) mocejaeHusi MyHHIHNIATLHOTO
paiiona CeprueBckuii'

WHble 3aKyIKK TOBApOB, paboT U yciIyr A
obecrieueHus rocy1apCTBEHHBIX
(MYHULHMMATLHBIX) HYXK]

MyHnuHnaibHas IporpaMma
"Coaep:xaHue yJIHYHO-AOPOXKHOMN CeTH
ceJILCKOro (TOPOACKOro) moce/1eHus
MyHHIHOAJbHOr0 paoHa CeprueBckuii"

MHbie 3aKyNKH TOBapoB, paboT U yCITyr UL
obecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHULMIABHBIX) HYHK

U Hble MEKOIOIKETHBIE TPAHCHEPTHI
MyHununajabHas nporpaMma "PazBuTHE
cdepbl KyAbTYPBI H MOJIOIesKH O
DOJIATHKH HA TEPPHTOPHH CEALCKOTO
(ropocKoro) noceaeHus
MYHHIMNATBHOTO paiona CeprueBckuii'

MHble 3aKyNKK TOBApOB, paboT U YCIyT AN
obecreyeHuns1 rocy1apCTBEHHBIX
(MYHULMIATBHBIX) HY K

UHbie MEXOIODKETHbIE TPaHChepThI
MysnuuunajibHas nporpaMma
"IIpoTuBo/eiicTBHE KOPPYNIHH HA
TepPUTOPHH CEJIbLCKOT0 (ropoackoro)
oce/ieHNsl MyHHIHNAALHOTO paiiona
Cepruesckmnii"

MHble 3aKyMKK TOBApOB, pabOT U yCiIyr And
obecriedeHns rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHIMIATBHBIX) HYX]
MyHuIHNAdbHAS MPOTPaMMa
"PeKOHCTPYKIIHS, PEMOHT H YKpenJieHne
MaTepHaJbHO-TeXHHYEeCKOH 0a3bl
yupeKIeHHi ceJbCKOro(ropoacKoro)
HoceJieHHsl MyHHIANAJBHOIO pafiona
CeprueBcKHii"

MHble 3aKyNK{ TOBapOB, paboT 1 yCiIyr s
obecredeHus TOCy1apCTBEHHBIX
(MYHMIMITATBHBIX) HY K]
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HanmenoBaHue

LCP

BP

CymMa, ThIC. pyOJieH

BCETO

B TOM 4MCJIE 3a

CHET

0e3BO3ME3IHBIX
NOCTYIIEHUH

MyunnunajbHas nporpamMma
"KoMiljieKCHOe Pa3BHTHE CEJIbCKOM
TePPHTOPHH CeTbCKUX MOCEJeHH i
MyHHIHNAJAbHOro pafiona CeprueBckHi
Camapckoii o6sacta"

Cy6cuauy IopuAMYECKUM JIMLaM (KpoMe
HEKOMMEPYECKUX OpraHu3auuil),
WHIMBUAYabHBIM NIPEAIPHHUMATEIISAM,
(hU3NUEeCKUM JTULaM - [IPOU3BOJUTENAM
TOBapoB, paboT, ycayr

MyHnununajibHas nporpamma ""Passurue
¢du3nUecKoil KyJAbTypHI H CHOPTA HA
TEPPHTOPHH CeJIHCKOro (ropoacKoro)
moceJieHHs MYHHIIUNIA/ILHOIO PAaHOHA
CeprueBckuii"

HHble MeXO0IKETHBIE TpaHC(EpTh
MyHHOHABJIbHASA NPOrpamMma
"MoaepHH3alHe H pa3BHTHE
aBTOMOOHJIBHBIX A0pOr 0011ero
M0/1b30BAHHSI MECTHOTO 3HAYEeHHH B
nocenennd m.p. CeprueBcknii Camapckoii
obaactn"

HHble 3aKyNKH TOBApOB, paboT U YCIyT AJis
obecredyeHust rocy1apCTBEHHBIX
(MYHULMITAJIBHBIX ) HYXK]T

HenporpaMMHble HallpaBJIeHHsI PACX010B
MecTHOro 0ro1xera

PesepBHbie cpeacTBa

UTOro
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